
ZARZĄDZENIE NR 910/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Godziesze Wielkie stanowiącym załącznik 

nr 1 do zarządzenia nr 442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie, zmienionego zarządzeniem nr 

548/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 

442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie oraz zarządzeniem nr 560/2022 Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany załączników do zarządzenia nr 

442/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22 pkt. V dodaje się ppkt 18), który otrzymuje brzmienie: 

„18) obsługa spraw związanych z ubezpieczeniem majątku gminy”.; 

2) w § 481 skreśla się pkt. 3) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5343746E-044A-4793-B690-F4F4961DDB71. Podpisany Strona 1



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5343746E-044A-4793-B690-F4F4961DDB71. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 910/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



